
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 24/2017 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 4. 12. 2017 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:00:19:15
Přítomno: 5
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Starosta seznámil radní s navrženým programem:

1. Zahájení
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání rady obce
3. Smlouva o poskytnutí poradenských služeb v oblasti energetiky
4. Žádost o změnu nájemce bytu
5. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění stravování
6. Objednávka na projektové a inženýrské práce
7. Souhlas s přijetím daru ZŠ
8. Cenová nabídka na zpracování PD zeleň u hřiště
9 Podrobný výpis použitých služeb Vodafone
10. Návrh na odměny za akce kulturní komise
11. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova
12. Diskuze

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program zasedání RO č. 24/2017.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/24R/2017 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání rady obce

U S N E S E N Í zasedání Rady č. 23/2017 obce Kostelec u Holešova konané dne 20. 11. 2017 v
kanceláři starosty od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/23R/2017 program zasedání RO č. 23/2017.
2/23R/2017 prodloužení nájemní smlouvy pro stávajícího nájemníka v bytě na hasičské zbrojnici v Kostelci u
Holešova do 31. 1. 2018. - 24. 11. 2017 předán dopis do poštovní schránky.
3/23R/2017 účast starosty a jednoho člena rady obce na této schůzce. - z důvodu nepříznivých klimatických



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

podmínek osobní účast zrušena, zaslán omluvný e-mail.
4/23R/2017 termín zasedání RO na 4. 12. 2017.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či byly zamítnuty

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o ZŠ Kostelec u Holešova, které osobně prezentoval
její ředitel.
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 22/2017.
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí úřední záznam z místního šetření vydávání periodického tisku
územního samosprávného celku. Starostovi ukládá realizovat doporučená opatření a podání písemné zprávy
kontrolnímu orgánu o odstranění zjištěných nedostatků. - Předány pokyny Redakční radě, písemná zpráva
bude zaslána kontrolnímu orgánu.
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí návrh dodatku k pravidlům pro vydávání zpravodaje KOSTKA.
Bude předloženo k projednání na nejbližším jednání ZO. - Bude zařazeno jako bod jednání na ZO 12. 12.
2017.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 23/2017.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Smlouva o poskytnutí poradenských služeb v oblasti energetiky

Společnost Winter trade s. r. o. zastoupená jednatelem Milanem Zmeškalem, dala výpověď Smlouvy o
zprostředkování a energetickém poradenství ze dne 31. 1. 2017. Nabízí nahradit tuto smlouvu novou. Důvodem
je vývoj cen, při kterém se nedá pracovat s úsporou.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova neschvaluje uzavření nové smlouvy se společností Winter trade s. r. o.  o
zprostředkování a energetickém poradenství.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/24R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

4. Žádost o změnu nájemce bytu

Paní *** žádá o změnu nájemce v obecním bytě č. p. 150 na ***, ze soukromých důvodů.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje změnu nájemce v obecním bytě č. p. 150 na ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/24R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

5. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění stravování

Zařízení školního stravování Scolarest připravilo Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění stravování ve kterém
navyšuje cenu stravného pro věkovou kategorii 7 - 15 let. Navýšení je v hodnotě 2 Kč/menu.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění stravování.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/24R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

6. Objednávka na projektové a inženýrské práce

Zpracovatel projektové a inženýrské dokumentace na "Novostavbu šaten u fotbalového hřiště Kostelec u
Holešova" předložil RO ke schválení nacenění služeb, které s touto akcí souvisí. 

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje zadat zpracovateli projektové a inženýrské dokumentace na
"Novostavbu šaten u fotbalového hřiště" zpracování potřebných dokumentů k přípravě a realizaci této akce
dle předložené nabídky v plném rozsahu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Pospíšilíková M.)
Usnesení č. 5/24R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

7. Souhlas s přijetím daru ZŠ

Ředitel Základní školy v Kostelci u Holešova žádá o souhlas s přijetím daru od Sdružení rodičů žáků základní
školy ve formě materiálního vybavení v celkové ceně 20.893,- Kč.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje přijetí daru Základní školou Kostelec u Holešova od Sdružení
rodičů žáků základní školy ve formě materiálního vybavení v celkové ceně 20.893,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 6/24R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

8. Cenová nabídka na zpracování PD zeleň u hřiště

Ing. Zdeňka Čeleďová předložila cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace na akci s názvem -
Revitalizace krajinné zeleně u hřiště v Kostelci u Holešova. Jedná se o lokalitu hřiště Cihelna. Záměr - projekt
bude realizován z prostředků dotace se spoluúčastí obce.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace na
Revitalizaci krajinné zeleně u hřiště v Kostelci u Holešova - Cihelna.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/24R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

9. Podrobný výpis použitých služeb Vodafone

Člen zastupitelstva obce má zájem o kompletní daňové doklady společnosti Vodafone za období červen - září
2017 včetně příloh označených "Rozpis vyúčtování za služby" a "Podrobný výpis použitých služeb".

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí vyúčtování služeb Vodafone za období červen - září 2017.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.
Přílohy:

10. Návrh na odměny za akce kulturní komise

Vedoucí kulturní komise předložila návrh na odměny za akce kulturní komise za kalendářní rok 2017.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje částky navržené vedoucí kulturní komise pro jednotlivé členy ve
výši, tak jak byly navrženy.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 8/24R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

11. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín zasedání RO na 18.12. 2017.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 9/24R/2017 bylo schváleno.

12. Diskuze

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


